
Na temelju članka 49. Statuta grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ broj 08/09, 13/09 i 
02/13) i čl.10.st.1. Pravilnika za provedbu projekta Poticanje korištenja obnovljivih izvora 
energije u kućanstvima (obiteljskim kućama i višestambenim zgradama) u gradu Makarskoj 
(''Glasnik Grada Makarske'' br. 05/13), Gradonačelnik Grada Makarske dana 13.prosinca 2013. 
godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

o dodijeli subvencija za poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima 
(obiteljskim kućama i višestambenim zgradama) u gradu Makarskoj  

(za preostala sredstva) 
 

I. 
 

Temeljem projekta „Poticanje korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima (obiteljskim 
kućama i višestambenim zgradama) u gradu Makarskoj“ u 2013. godini, a nakon provedenog 
Javnog natječaja (za preostala sredstva), Klasa: 370-05/13-50/1, Urbroj: 2147/05-04-12/1-13-06, 
objavljenog 16.10.2013., dodjeljuje se subvencija u iznosu od 50% odnosno do najvećeg iznosa 
od 15.000,00 kuna (uključujući stopu PDV-a) po korisniku, za sufinanciranje nabave i ugradnje 
sustava za korištenje obnovljivih izvora energije na području grada Makarske. 
 

II. 
 
Navedena sredstva dodijeliti će se sukladno Pravilniku za provedbu projekta Poticanje korištenja 
obnovljivih izvora energije u kućanstvima (obiteljskim kućama i višestambenim zgradama) u 
gradu Makarskoj. 
 

III. 
 

Lista korisnika koji su ostvarili pravo na subvenciju: 
 
 

Ra
ng

 

R.
br

. 

Pr
ez

im
e 

Im
e 

A
dr

es
a I. 

KR
IT

ER
IJ

: 
TE

H
N

O
EK

O
N

O
M

SK
A

 
O

PR
A

VD
A

N
O

ST
 

II.
 K

RI
TE

RI
J:

 Z
A

TE
ČE

N
O

 
ST

A
N

JE
 K

O
N

ST
RU

KC
IJ

SK
IH

 
D

IJ
EL

O
VA

 G
RA

Đ
EV

IN
E 

(a
) 

(b
) 

III
. K

RI
TE

RI
J:

 Z
A

TE
ČE

N
O

 
ST

A
N

JE
 S

U
ST

A
VA

 G
RI

JA
N

JA
, 

H
LA

Đ
EN

JA
 I 

V
EN

TI
LA

CI
JE

 (a
) 

(b
) 

U
KU

PA
N

 B
RO

J 
BO

D
O

V
A

 

1. 8. Katić Ivan 
Molizanskih 
Hrvata 36 

K=0,3750     
 

100 
 

2. 12. Jović Željko 
Vukovarska 
30A 

28 0 6 10 2,5 
 

46,5 
 

3. 1. Borić Mario 
Slikara Gojaka 
48 

22 3 6 5 10 
 

46 
 



4. 3. Erceg Ljubidrag 
 
Put Makra 60 
 

19,00 3 6 0 15 43 

5. 4. Čorić Marija Put Makra 75 0,00 6 6 7,5 15 
 

34,5 
 

6. 2. Andrijašević Vlado Zadarska 20 0,00 3 6 5 15 
 

29 
 

7. 10. Batinić Jure Put Umca 2 0,00 6 6 2,5 12,5 
 

27 
 

 
IV. 

 
Lista prijavitelja koji nisu ostvarili pravo na subvenciju: 
 

 
Red. 
broj 

 

Prezime  Ime Adresa Obrazloženje 

5. Vujčić Oliver Dubrovačka 45A 

Sukladno čl. 3.Pravilnika i t.II Javnog natječaja Pravo na 
korištenje sredstava mogu ostvariti punoljetne fizičke osobe 
koje imaju izgrađeni objekt stavljen u funkciju stanovanja na 
području Grada ili koji su u fazi izgradnje objekta, dok je 
prijavljeni objekt, sukladno priloženom  Rješenju o 
izvedenom stanju, poslovna građevina uredske namjene. 

9. Gilić Zvonko 
Stjepana Radića 
11 

Prijavljeni objekt nije etažiran, već se radi o objektu u 
suvlasništvu za kojeg su po prvom Javnom natječaju u istom 
Programu već su odobrena sredstava (Tomislav Gilić, uz 
suglasnost ostalih suvlasnika) 

6. Mišković Vinko 
Splitska 55 
 

Nadopuna dokumentacije nije zaprimljena u ostavljenom 
roku, stoga ih je Radna skupina, sukladno čl. 10.st.2. 
Pravilnika obvezna isključiti iz daljnjeg natjecateljskog 
postupka 

7. Roso Ivan 
Vukovarska 1 
 

Nadopuna dokumentacije nije zaprimljena u ostavljenom 
roku, stoga ih je Radna skupina, sukladno čl. 10.st.2. 
Pravilnika obvezna isključiti iz daljnjeg natjecateljskog 
postupka 

11. Kuzmanić Ratimir 
K.P.Krešimira IV 
6A 
 

Nadopuna dokumentacije nije zaprimljena u ostavljenom 
roku, stoga ih je Radna skupina, sukladno čl. 10.st.2. 
Pravilnika obvezna isključiti iz daljnjeg natjecateljskog 
postupka 

13. Selak Ivo 
Put Moče 13 
 

Nadopuna dokumentacije nije zaprimljena u ostavljenom 
roku, stoga ih je Radna skupina, sukladno čl. 10.st.2. 
Pravilnika obvezna isključiti iz daljnjeg natjecateljskog 
postupka 

 
V. 
 

Grad Makarska će sa odabranim korisnicima iz t.III.ovog Zaključka sklopiti ugovor o 
međusobnim pravima i obvezama u svezi subvencioniranja troškova nabave i ugradnje sustava 
obnovljivih izvora energije. 
 



VI. 
 
Sredstva za provedbu ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Makarske za 2013. 
godinu, razdjel 005, pozicija R0733 i R0734, konto 382. 
 

VII. 
 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Zapisnik Radne skupine za odabir korisnika projekta „Poticanje 
korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima (obiteljskim kućama i višestambenim 
zgradama) u gradu Makarskoj“ za 2013. godinu. 
 

VIII. 
 

Ovaj Zaključak dostaviti će se svim prijaviteljima na Javni natječaj. 
 

IX. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenim Internet 
stranicama Grada Makarske (www.makarska.hr). 
 
 
KLASA: 370-05/13-50/1                                                                    GRADONAČELNIK 
UR BROJ: 2147/05-04-12/1-13-44 
U Makarskoj, 13.prosinca 2013.                                                              Tonći Bilić, ing. 


